• /

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111IIIIII III
Protocolo Geral n° 4103/2018

Data: 04/12/2018 Horário: 20:24
Legislativo - REQ 734/2018

cht 	 -te//e~ te

_a/fitaiL9ravttaid,Uc

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA 3
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de

Vossa Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa

Ordinária que se realiza nesta data, do PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 264/2018 —

Autoriza o Poder Executivo a abrir créditos adicionais suplementares ao orçamento vigente do

Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, aprovados pela Lei Municipal n° 4.553, de 14

de dezembro de 2017, destinados a suprir dotações que se encontram com saldos

insuficientes, e dá outras providências.

No mesmo projeto enumera os créditos adicionais suplementares

necessários, e seus respectivos recursos provenientes, os quais têm por objetivo adequar e

suprir dotações do orçamento de 2018.

Termos em que,

Vereador

11.

4A
Aparecido da Rocha

2018.

• ;asoo&Ai6- .111), as arques
Vereador

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1